
UCHWAŁA  NR XXII/97/09 RADY GMINY TUROŚL 

z dnia  15 kwietnia  2009 r. 

w sprawie zmian w budŜecie gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 6 i 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i  Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  

i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111/ oraz art. 165, 168  i 184 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U.  Nr 249, poz. 2104,  z 2006 r. Nr 45,  

poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832,  

z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.487.583 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.487.583 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami  

i paragrafami w kwocie 365.243 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się Wieloletni Program Inwestycyjny w latach 2009 – 2011 zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 i Wykazem Zadań Inwestycyjnych w 2009 roku zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. BudŜet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem    18.523.891  zł.  

2) Plan wydatków ogółem    21.503.091 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 
Kazimierz Kowalczyk 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXII/97/09 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 15 kwietnia 2009 r.  

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Zwiększenie planu dochodów 

 

Plan dochodów po zmianach 

 

010 

 

758 

 

801 

 

900 

 

921 

 

 

01041 

 

75814 

 

80110 

 

90095 

 

92109 

 

92116 

 

6298 

 

0970 

 

0750 

 

6298 

 

0970 

 

0970 

 

 

458.188 

 

9 

 

3.692 

 

1.025.061 

 

536 

 

97 

 

458.188 

 

9 

 

3.692 

 

1.025.061 

 

536 

 

97 

 Razem  1.487.583  

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXII/97/09 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 15 kwietnia 2009 r.  

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Zwiększenie planu wydatków 

 

Plan wydatków po zmianach 

 

010 

 

400 

600 

750 

 

 

754 

756 

851 

900 

 

 

01010 

01041 

40002 

60016 

75011 

75023 

75075 

75412 

75647 

85154 

90095 

90095 

 

4440 

6058 

4440 

4440 

4440 p.1 

4440 

4210 

4440 

4210 

4440 

4440 

6058 

 

48 

458.188 

48 

94 

188 

1.624 

1.720 

71 

300 

48 

193 

1.025.061 

 

501 

458.188 

501 

1.001 

732 

15.752 

2.465 

751 

300 

501 

13.793 

1.025.061 

 Razem  1.487.583  

 

  

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXII/97/09 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 15 kwietnia 2009 r.  

 

 Dział 

 

Rozdział § Zmniejszenie planu 

wydatków 

Zwiększenie planu 

wydatków 

Plan wydatków po 

zmianach 

 

010 

 

600 

 

 

801 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

01041 

 

60016 

 

 

80110 

80113 

 

80148 

 

 

85212 

 

 

85219 

 

 

 

90095 

 

6059 

 

6050 

 

 

4300 

4270 

4300 

4300 

 

 

4010 p.0 

4440 p.0 

 

4010 p.0 

4040 p.0 

4440 p.0 

 

4270 

6059 

 

- 

 

- 

 

 

700 

- 

5.000 

- 

 

 

94 

- 

 

268 

- 

- 

 

- 

359.181 

 

40.812 

 

36.726 

 

 

- 

5.000 

- 

700 

 

 

- 

94 

 

- 

1 

267 

 

281.643 

- 

 

294.377 

 

2.033.664 

 

 

9.302 

5.000 

9.500 

700 

 

 

37.834 

1.001 

 

139.840 

10.211 

3.441 

 

281.643 

374.939 

 

  

Razem 

 

 

  

365.243 

 

 365.243 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
4 

d
o
 u

ch
w

ał
y
 N

r 
X

X
II

/9
7
/0

9
 

R
ad

y
 G

m
in

y
 T

u
ro

śl
 

z 
d
n
ia

 1
5
 k

w
ie

tn
ia

 2
0
0
9
 r

. 
 

W
ie

lo
le

tn
i p

ro
gr

am
 in

w
es

ty
cy

jn
y 

na
 la

ta
 2

00
9 

– 
20

11
 (

lim
it

y 
w

yd
at

k
ów

) 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   w

 z
ło

ty
ch

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

P
la

n
o

w
an

e 
w

y
d

at
k

i 

z 
te

g
o

 ź
ró

d
ła

 f
in

an
so

w
an

ia
 

L
p

. 
D

zi
ał

 
R

o
zd

z.
 

§
 

N
az

w
a 

za
d

an
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
eg

o
 

i 
o
k

re
s 

re
al

iz
ac

ji
 

(w
 l

at
ac

h
) 

Ł
ąc

zn
e 

k
o
sz

ty
 

fi
n
an

so
w

e 

ro
k

 

b
u
d

Ŝe
to

w
y
 

2
0
0
9

 

(8
+

9
+

1
0

+
1
1

) 
d

o
ch

o
d

y
 

w
ła

sn
e 

js
t 

k
re

d
y
ty

 

i 
p
o

Ŝy
cz

k
i 

śr
o
d
k

i 

p
o
ch

o
d

zą
ce

 

 z
 i

n
n

y
ch

  

źr
ó
d

eł
*

 

śr
o
d
k

i 

w
y
m

ie
n

io
n

e 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 

p
k
t 

2
,3

  
i 

3
a 

u
.f

.p
. 

2
0
1
0

 r
. 

 

d
o
ch

o
d

y
 

w
ła

sn
e 

js
t 

i 
k

re
d

y
ty

 

śr
o
d
k

i 

w
y
m

ie
n

io
n

e 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 

p
k
t 

2
,3

 i
 3

a 

u
.f

.p
 

 

2
0
1
1

 r
. 

 

d
o
ch

o
d

y
 

w
ła

sn
e 

js
t 

i 

k
re

d
y
ty

 

śr
o
d
k

i 

w
y
m

ie
n

io
n

e 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 

p
k
t 

2
,3

 i
 3

a 

u
.f

.p
. 

Je
d
n
o

st
k

a 

o
rg

an
iz

ac
y
jn

a 

re
al

iz
u

ją
ca

 

p
ro

g
ra

m
 l

u
b

 

k
o
o

rd
y
n

u
ją

ca
 

w
y
k

o
n
an

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

1
4

 

 

0
1
0

 

 

0
1
0
1

0
 

6
0
5
9

 
2

7
1

.3
1
6

 
2

5
.9

3
2

 
 2

4
5

.3
8
4

 
 

  
4

1
.6

5
2

 
2

0
0

.0
0
0

 
1

. 

0
1
0

 
0

1
0
1

0
 

6
0
5
8

 

  W
o

d
o

ci
ąg

o
w

an
ie

 g
m

in
y
 T

u
ro

śl
  
 

 (
I 

et
ap

) 

  3
.0

0
0

.0
0

0
 

 
 

 
 

 
1

.6
5
0

.0
0

0
 

6
0
0

.0
0
0

 

G
m

in
a 

T
u

ro
śl

 

6
0
0

 
6

0
0
1

6
 

6
0
5
9

 
 

8
3
6

.1
3
3

  

 
 

8
3
6

.1
3
3

 

 
 

 
- 

2
. 

6
0
0

 
6

0
0
1

6
 

6
0
5
8

 

P
rz

eb
u
d

o
w

a 
d

ro
g
i 

g
m

in
n

ej
 n

r 

1
0
4
4

4
0

B
 T

u
ro

śl
 –

 N
o
w

a 
R

u
d
a 

–
 

L
em

an
  
n

a 
o
d

ci
n
k
u

 w
 l

o
k

al
iz

ac
ji

 

p
ro

je
k
to

w
ej

 o
d

 k
m

 0
+

0
0

0
 d

o
 k

m
 

3
+

8
3
8

 

 

   2
.4

3
4

.9
5

2
 

1
.5

8
2

.7
1

9
 

  
 

 
1

.5
8
2

.7
1

9
 

 
- 

G
m

in
a 

T
u

ro
śl

 

6
0
0

 
6

0
0
1

6
 

6
0
5
9

 
 6

0
.0

0
0

 
6

0
.0

0
0

 
 

 
  

1
.5

1
5

.0
0

0
 

 

3
. 

6
0
0

 
6

0
0
1

6
 

6
0
5
8

 

   P
rz

eb
u
d

o
w

a 
d

ro
g
i 

g
m

in
n

ej
 C

ie
ci

o
ry

 

–
P

o
ta

si
e 

 /
z 

u
d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k

ó
w

  

z 
U

n
ii

 E
u

ro
p
ej

sk
ie

j/
 

   

4
.5

0
0

.0
0

0
 

 
 

 
 

 
2

.9
2
5

.0
0

0
 

 

G
m

in
a 

T
u

ro
śl

 

0
1
0

 
0

1
0
4

1
 

6
0
5
9

 
6

6
.0

0
0

 
6

6
.0

0
0

 
 

 
 

1
3
4

.0
0
0

 
- 

4
. 

0
1
0

 
0

1
0
4

1
 

6
0
5
8

 

  M
o
d

er
n

iz
ac

ja
 O

śr
o

d
k
a 

S
p
o

rt
o

w
o

 –
  

R
ek

re
ac

y
jn

eg
o

 w
 P

ta
k

ac
h

  

 

7
0
0

.0
0
0

 

 
 

 
 

 
5

0
0

.0
0
0

 
 

G
m

in
a 

T
u

ro
śl

 



 

P
la

n
o

w
an

e 
w

y
d

at
k

i 

z 
te

g
o

 ź
ró

d
ła

 f
in

an
so

w
an

ia
 

L
p

. 
D

zi
ał

 
R

o
zd

z.
 

§
 

N
az

w
a 

za
d

an
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
eg

o
 

i 
o
k

re
s 

re
al

iz
ac

ji
 

(w
 l

at
ac

h
) 

Ł
ąc

zn
e 

k
o
sz

ty
 

fi
n
an

so
w

e 

ro
k

 

b
u
d

Ŝe
to

w
y
 

2
0
0
9

 

(8
+

9
+

1
0

+
1
1

) 
d

o
ch

o
d

y
 

w
ła

sn
e 

js
t 

k
re

d
y
ty

 

i 
p
o

Ŝy
cz

k
i 

śr
o
d
k

i 

p
o
ch

o
d

zą
ce

 

 z
 i

n
n

y
ch

  

źr
ó
d

eł
*

 

śr
o
d
k

i 

w
y
m

ie
n

io
n

e  

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 

p
k
t 

2
,3

  
i 

3
a 

u
.f

.p
. 

2
0
1
0

 r
. 

 

d
o
ch

o
d

y
 

w
ła

sn
e 

js
t 

i 
k

re
d

y
ty

 

śr
o
d
k

i 

w
y
m

ie
n

io
n

e  

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 

p
k
t 

2
,3

 i
 3

a 

u
.f

.p
 

 

2
0
1
1

 r
. 

 

d
o
ch

o
d

y
 

w
ła

sn
e 

js
t 

i 

k
re

d
y
ty

 

śr
o
d
k

i 

w
y
m

ie
n

io
n

e 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 

p
k
t 

2
,3

 i
 3

a 

u
.f

.p
. 

Je
d
n
o

st
k

a 

o
rg

an
iz

ac
y
jn

a 

re
al

iz
u

ją
ca

 

p
ro

g
ra

m
 l

u
b

 

k
o
o

rd
y
n

u
ją

ca
 

w
y
k

o
n
an

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

1
4

 

9
0
0

 
9

0
0
9

5
 

 6
0
5
9

 
3

7
4

.9
3
9

 
 

3
7
4

.9
3
9

 
 

 
 

- 

5
. 

 9
0
0

 
 9

0
0
9

5
 

 6
0
5
8

 

 R
o

zb
u
d
o

w
a 

O
śr

o
d
k

a 
 

 Z
d

ro
w

ia
 w

 T
u

ro
śl

i 

1
.4

8
5

.5
9

6
 

(8
5

.5
9

6
 z

ł.
 

w
y
d

at
k

i 

p
o
n
ie

si
o

n
e 

w
 r

o
k
u

 

2
0
0
8

) 
1

.0
2
5

.0
6

1
 

 
 

 
1

.0
2
5

.0
6

1
 

 
- 

  

G
m

in
a 

T
u

ro
śl

 

 

8
0
1

 
8

0
1
1

0
 

6
0
5
9

 
6

7
.3

7
5

 
6

7
.3

7
5

 
 

 
 

 
 

6
. 

8
0
1

 
8

0
1
1

0
 

6
0
5
8

 

A
d

ap
ta

cj
a 

p
o
d
d

as
za

 n
a 

ce
le

 

d
y
d

ak
ty

cz
n
o

 –
 w

y
ch

o
w

aw
cz

e 
w

  

G
im

n
az

ju
m

 w
 T

u
ro

śl
i 

3
7
5

.8
5
7

 

2
8
1

.8
9
2

 
 

 
 

2
8
1

.8
9
2

 
 

 

G
m

in
a 

T
u

ro
śl

 

0
1
0

 
0

1
0
4

1
 

6
0
5
9

 
2

2
8

.3
7
7

 
2

2
8

.3
7
7

 
 

 
 

 
 

7
. 

0
1
0

 
0

1
0
4

1
 

6
0
5
8

 

B
u
d

o
w

a 
ce

n
tr

u
m

 r
ek

re
ac

y
jn

o
 –

 

w
y
p

o
cz

y
n

k
o

w
e 

w
 T

u
ro

śl
i 

7
4
5

.1
2
5

 

(5
8

.5
6

0
 z

ł.
 

w
y
d

at
k

i 

p
o
n
ie

si
o

n
e 

w
 r

o
k
u

 

2
0
0
8

) 
4

5
8

.1
8
8

 
 

 
 

4
5
8

.1
8
8

 
 

 

G
m

in
a 

T
u

ro
śl

 

1
.9

0
4

.1
4

0
 

4
4
7

.6
8
4

 
1

.4
5
6

.4
5

6
 

 
 

1
.6

9
0

.6
5

2
 

2
0
0

.0
0
0

 

O
g

ó
łe

m
 

1
3

.2
4

1
.5

3
0

 

3
.3

4
7

.8
6

0
 

 
 

 
3

.3
4
7

.8
6

0
 

5
.0

7
5

.0
0

0
 

6
0
0

.0
0
0

 

x
 

      



 

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5 

d
o
 u

ch
w

ał
y
 N

r 
X

X
II

/9
7
/0

9
 

R
ad

y
 G

m
in

y
 T

u
ro

śl
 

z 
d
n
ia

 1
5
 k

w
ie

tn
ia

 2
0
0
9
 r

. 
 

W
yk

az
 z

ad
ań

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

w
 2

00
9 

r.
  

P
la

n
o

w
an

e 
w

y
d

at
k

i 

z 
te

g
o

 ź
ró

d
ła

 f
in

an
so

w
an

ia
 

L
p

. 
D

zi
ał

 
R

o
zd

z.
 

§
*

*
 

N
az

w
a 

za
d

an
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
eg

o
 

Ł
ąc

zn
e 

k
o

sz
ty

 

fi
n

an
so

w
e 

ro
k

 b
u

d
Ŝe

to
w

y
 

2
0

0
9

 

(8
+

9
+

1
0

+
1

1
) 

D
o

ch
o

d
y
 

w
ła

sn
e 

js
t 

k
re

d
y
ty

 

i 
p

o
Ŝy

cz
k

i 

śr
o

d
k

i 

p
o

ch
o
d

zą
ce

 

z 
in

n
y
ch

  

źr
ó

d
eł

*
 

śr
o

d
k

i 

w
y

m
ie

n
io

n
e 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 

2
,3

 i
 3

a 
u

. 
o

 f
. 
 p

. 

Je
d

n
o

st
k

a 

o
rg

an
iz

ac
y
jn

a 

re
al

iz
u

ją
ca

 p
ro

g
ra

m
 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y
k

o
n

an
ie

 p
ro

g
ra

m
u

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 

1
 

 0
1

0
 

 0
1

0
1

0
 

 6
0

5
9

 
 W

o
d

o
ci

ąg
o

w
an

ie
 g

m
in

y
 T

u
ro

śl
 (

I 

et
ap

) 
3

.0
0

0
.0

0
0

 
2

7
1

.3
1
6

 
2

5
.9

3
2

 
2

4
5

.3
8
4

 
  

  
 G

m
in

a 
T

u
ro

śl
 

2
 

 6
0

0
 

 6
0

0
1

6
 

 6
0

5
0

 
B

u
d

o
w

a 
ch

o
d

n
ik

ó
w

 w
 T

u
ro

śl
i 

3
5

.0
0

0
 

3
5

.0
0

0
 

3
5

.0
0

0
 

  
  

  
 G

m
in

a 
T

u
ro

śl
 

3
 

 6
0

0
 

 6
0

0
1

6
 

 6
0

5
9

 

P
rz

eb
u

d
o

w
a 

d
ro

g
i 

g
m

in
n

ej
  

n
r 

1
0

4
4
4

0
B

 T
u

ro
śl

-N
o

w
a 

R
u

d
a 

–
 

L
em

an
 n

a 
o

d
ci

n
k

u
 w

 l
o

k
al

iz
ac

ji
 

p
ro

je
k

to
w

ej
 o

d
 k

m
. 
0

+
0

0
0

 d
o

 k
m

 

3
+

8
3

8
 

2
.4

3
4

.9
5
2

 
2

.4
1

8
.8

5
2

 
 

8
3

6
.1

3
3

 
 

 

1
.5

8
2

.7
1
9

 

  

G
m

in
a 

T
u

ro
śl

 

4
 

 6
0

0
 

 6
0

0
1

6
 

 6
0

5
9

 

P
rz

eb
u

d
o

w
a 

d
ro

g
i 

g
m

in
n

ej
 

C
ie

ci
o

ry
 –

P
o

ta
si

e 
 /

z 
u

d
zi

ał
em

 

śr
o

d
k

ó
w

 z
 U

n
ii

 E
u

ro
p

ej
sk

ie
j/

 

4
.5

0
0

.0
0
0

 
6

0
.0

0
0

 
6

0
.0

0
0

 
 

 
 

G
m

in
a 

T
u

ro
śl

 

5
 

6
0

0
 

6
0

0
1
6

 
6

0
5

0
 

P
rz

eb
u

d
o

w
a 

d
ro

g
i 

g
m

in
n

ej
 n

r 

1
0

4
4
2

9
B

 r
el

ac
ji

 C
h

ar
u

b
in

 –
 

C
ie

ci
o

ry
 o

d
 k

m
. 

0
+

0
0

0
 d

o
 k

m
 

2
+

7
5

0
 

1
.9

9
8

.6
6
4

 
1

.9
9

8
.6

6
4

 
3

6
.7

2
6

 
9

8
1

.9
3
8

 
9

8
0

.0
0
0

 
 

G
m

in
a 

T
u

ro
śl

 

6
 

0
1

0
 

0
1

0
4
1

 
6

0
5

9
 

M
o

d
er

n
iz

ac
ja

 O
śr

o
d

k
a 

S
p

o
rt

o
w

o
  

R
ek

re
ac

y
jn

eg
o

 w
 P

ta
k

ac
h

  
7

0
0

.0
0
0

 
6

6
.0

0
0

 
6

6
.0

0
0

 
 

 
 

G
m

in
a 

T
u

ro
śl

 

7
 

 7
5

0
 

8
5

2
 

 7
5

0
2

3
 

8
5

2
1
9

 
 6

0
6

0
 

 Z
ak

u
p

 s
p

rz
ęt

u
 k

o
m

p
u

te
ro

w
eg

o
 i

 

o
p

ro
g

ra
m

o
w

an
ia

 

3
0

.0
0

0
 

2
.0

0
0

 

3
0

.0
0

0
 

2
.0

0
0

 

3
0

.0
0

0
 

2
.0

0
0

 
  

  
  

G
m

in
a 

T
u

ro
śl

 

8
 

 9
0

0
 

 9
0

0
0

6
 

 6
0

5
0

 

 R
ek

u
lt

y
w

ac
ja

 s
k

ła
d

o
w

is
k

a 

o
d

p
ad

ó
w

 k
o

m
u

n
al

n
y
ch

 w
 

m
ie

js
co

w
o

śc
i 

T
u

ro
śl

 

1
9

0
.6

5
7

 
1

0
4

.8
7
2

 
9

1
.5

1
7

 
  

1
3

.3
5

5
 

  
G

m
in

a 
T

u
ro

śl
 

9
 

 9
0

0
 

 9
0

0
9

5
 

 6
0

5
9

 

R
o

zb
u

d
o

w
a 

O
śr

o
d

k
a 

Z
d

ro
w

ia
 w

 

T
u

ro
śl

i 

 

1
.4

8
5

.5
9
6

 
1

.4
0

0
.0

0
0

 
    

3
7

4
.9

3
9

 
 

1
.0

2
5

.0
6
1

   
G

m
in

a 
T

u
ro

śl
 

1
0

 
 9

0
0

 
 9

0
0

9
5

 
 6

0
5

0
 

 B
u

d
o

w
a 

g
ar

aŜ
y
 

5
0

.0
0

0
 

5
0

.0
0

0
 

5
0

.0
0

0
 

  
  

  
G

m
in

a 
T

u
ro

śl
 

 

1
1

 

 

8
0

1
 

8
0

1
1
0

 
6

0
5

9
 

A
d

ap
ta

cj
a 

p
o

d
d

as
za

 n
a 

ce
le

 

d
y
d

ak
ty

cz
n

o
 –

 w
y

ch
o

w
aw

cz
e 

w
  

G
im

n
az

ju
m

 w
 T

u
ro

śl
i 

3
7

5
.8

5
7

 
 3

4
9

.2
6

7
 

  

6
7

.3
7

5
  

 
 

 2
8

1
.8

9
2

 
G

m
in

a 
T

u
ro

śl
 



 

P
la

n
o

w
an

e 
w

y
d

at
k

i 

z 
te

g
o

 ź
ró

d
ła

 f
in

an
so

w
an

ia
 

L
p

. 
D

zi
ał

 
R

o
zd

z.
 

§
*

*
 

N
az

w
a 

za
d

an
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
eg

o
 

Ł
ąc

zn
e 

k
o

sz
ty

 

fi
n

an
so

w
e 

ro
k

 b
u

d
Ŝe

to
w

y
 

2
0

0
9

 

(8
+

9
+

1
0

+
1

1
) 

D
o

ch
o

d
y
 

w
ła

sn
e 

js
t 

k
re

d
y
ty

 

i 
p

o
Ŝy

cz
k

i 

śr
o

d
k

i 

p
o

ch
o
d

zą
ce

 

z 
in

n
y
ch

  

źr
ó

d
eł

*
 

śr
o

d
k

i 

w
y

m
ie

n
io

n
e 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 

2
,3

 i
 3

a 
u

. 
o

 f
. 
 p

. 

Je
d

n
o

st
k

a 

o
rg

an
iz

ac
y
jn

a 

re
al

iz
u

ją
ca

 p
ro

g
ra

m
 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y
k

o
n

an
ie

 p
ro

g
ra

m
u

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 

1
2

 
0

1
0

 
0

1
0

4
1

 
6

0
5

9
 

B
u

d
o

w
a 

ce
n

tr
u

m
 r

ek
re

ac
y
jn

o
 –

 

w
y
p

o
cz

y
n

k
o

w
eg

o
 w

 T
u

ro
śl

i 

(k
o

sz
ty

 d
o

k
u

m
en

ta
cj

i 
5

8
.5

6
0

 z
ł.

 

p
o

n
ie

si
o
n

o
 w

 r
o

k
u
 2

0
0

8
) 

7
4

5
.1

2
5

 
6

8
6

.5
6
5

 
2

2
8

.3
7
7

 
 

 
4

5
8

.1
8
8

 
G

m
in

a 
T

u
ro

śl
 

1
3

 
9

0
0

 
9

0
0

9
5

 
6

0
5

0
 

T
er

m
o

m
o

d
er

n
iz

ac
ja

 b
u

d
y
n

k
ó

w
 

k
o

m
u

n
al

n
y
ch

 g
m

in
y
 T

u
ro

śl
 

4
.0

0
0

.0
0
0

 
6

5
.8

8
0

 
 

6
5

.8
8

0
 

 
 

G
m

in
a 

T
u

ro
śl

 

1
4

 
6

0
0

 
6

0
0

7
8

 
6

0
5

0
 

O
d

b
u

d
o

w
a 

m
o

st
u

 p
rz

ez
 r

ze
k

ę 
P

is
ę 

w
 m

ie
js

co
w

o
śc

i 
C

ie
ci

o
ry

 w
ra

z 
z 

d
o

ja
zd

am
i 

n
a 

o
d

ci
n

k
u

 o
d

 k
m

. 

0
+

0
0

0
 –

 0
+

2
8

8
 w

 c
ią

g
u

 d
ro

g
i 

g
m

in
n

ej
 n

r 
1

0
4

4
2

3
B

 P
u

p
k

i 
- 

C
ie

ci
o

ry
 

1
.5

0
9

.1
5
0

 
1

.0
3

4
.9

0
8

 
3

1
.9

0
0

 
2

0
3

.0
0
8

 
8

0
0

.0
0
0

 
 

G
m

in
a 

T
u

ro
śl

 

1
5

 
7

2
0

 
7

2
0

9
5

 
6

6
3

9
 

W
d

ra
Ŝa

n
ie

 e
le

k
tr

o
n

ic
zn

y
ch

 u
sł

u
g

 

d
la

 l
u

d
n

o
sc

i 
w

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

p
o

d
la

sk
ie

g
o

 -
 c

zę
ść

 I
I,

 

ad
m

in
is

tr
ac

ja
 s

am
o

rz
ąd

o
w

a 

1
6

5
.7

5
6

 
6

9
.8

4
9

 
6

9
.8

4
9

 
 

 
 

G
m

in
a 

T
u

ro
śl

 

1
6

 
7

2
0

 
7

2
0

9
5

 
6

6
3

9
 

W
d

ra
Ŝa

n
ie

 e
le

k
tr

o
n

ic
zn

y
ch

 u
sł

u
g

 

d
la

 l
u

d
n

o
śc

i 
w

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

p
o

d
la

sk
ie

g
o

 -
 c

zę
ść

 I
I,

 

ad
m

in
is

tr
ac

ja
 s

am
o

rz
ąd

o
w

a 
- 

L
o

k
al

n
e 

sz
er

o
k

o
 p

as
m

o
w

ej
 s

ie
ci

  

te
le

in
fo

rm
at

y
cz

n
e 

1
9

2
.3

0
8

 
1

7
.2

3
7

 
1

7
.2

3
7

 
 

 
 

G
m

in
a 

T
u

ro
śl

 

1
7

 
8

0
1

 
8

0
1

0
1

 
6

0
5

0
 

B
u

d
o

w
a 

w
ie

lo
fu

n
k
cy

jn
eg

o
 b

o
is

k
a 

sp
o

rt
o

w
eg

o
 p

rz
y
 S

zk
o

le
 

P
o

d
st

aw
o

w
ej

 i
 G

im
n

az
ju

m
 w

 

T
u

ro
śl

i 

2
7

1
.9

1
8

 
2

7
1

.9
1
8

 
 

2
7

1
.9

1
8

 
 

 
G

m
in

a 
T

u
ro

śl
 

 

O
g

ó
łe

m
 

 

2
1

.6
8

6
.9

8
3

 
8

.9
3

2
.3

2
8

 
8

1
1

.9
1
3

 
2

.9
7

9
.2

0
0

 
1

.7
9

3
.3

5
5

 
3

.3
4

7
.8

6
0

 
x

 

 


